
 

 

  

 

 

Na osnovu člana 40 stav 1 tačka 18 Statuta opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski 

propisi“, br. 19/10) i člana 11 Odluke o obrazovanju radnih tijela Skupštine opštine Budva 

("Službeni list opštine Budva", br. 04/05 i " Službeni list CG - Opštinski propisi", br. 02/13) 

Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 22.oktobra 2015. godine, donijela je 

  

 

 

RJEŠENJE  

O RAZRJEŠENJU ČLANA SAVJETA ZA RAVNOPRAVNOST POLOVA 

 

 

 

1. Razrješava se doc. dr. Srđa Popović dužnosti člana Savjeta za ravnopravnost polova zbog 

podnošenja ostavke na funkciju odbornika. 

 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne  

 Gore - Opštinski propisi“. 

 

 

 

Broj: 0101- 502/1 

Budva, 22. oktobar 2015. godine                                     

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 
 

 

 

 


